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Jó ütemben folyik a „Körmend térségi 
vízmû vízminôség javítása” elneve-
zésû projekt megvalósulása, melynek 
eredményeként jelentôsen javul Kör-
menden és térségében a vízminôség. 
A város közel 200 millió forintot nyert 
a beruházáshoz, hogy az elavult, hor-
gonyzott tartalmú bekötô vezetékeket 
lecseréljék, és ezzel együtt a víztisztító 
technológiát és a gépházat felújításák. 
A beruházás a végéhez közeledik.

Körmenden a Hunyadi utcai központi 
telephelyen átépítették és modernizál-
ták a meglévô gépházat, most szerelik 
be annak az új, nagy teljesítményû 
technológiának az utolsó elemeit, 
mely 2000 m3/nap kapacitású, korszerû 
vízkezelésre képes. Az üzemeltetés 
biztonsága céljából összesen 3 darab új 
víztermelô kút is létesült. Horvátnádal-
ján új gépházat építettek magas szín-
vonalú vízkezelôrendszerrel, amely a 
kutakból kitermelhetô napi 800 köbmé-
ter vízmennyiség kezelését biztosítja. 

A pályázatból sikerült Körmenden az 
elavult, nehezen tisztítható, töréssel, víz-
veszteséggel veszélyeztetett bekötôveze-

tékeket is cserélni. A fejlesztést 
követôen itt pár százalékos 
fogyasztáscsökkenés várható, 
és az egész rendszerben sok-
kal jobb minôségûbb ivóvízet 
biztosítanak a modern tech-
nológiával, az arzén-, a vas- és 
a mangántartalom jelentôs 
csökkentésével.

A „Körmend térségi vízmû 
ivóvízminôség javítása” pro-

jekt kivitelezési munkálatait tavaly jú-
niusban kezdte el a Wizler-Aqua Kft., 
miután Körmend Város Önkormányzata 

182.203.200,- Ft vissza nem térítendô 
támogatásban részesült az Új Szé-
chenyi Terv Környezet és Energia 
Operatív Program keretén belül KEOP-
1.3.0/09-11 „Ivóvízminôség-javítás” 
tárgyú pályázatán. A támogatás a 
projekt 202.448.000,- Ft összegû tel-
jes megvalósítási költségének 90%-át 
fedezi. Ennek 85%-a az Európai Unió 
Kohéziós Alapjából, 15%-a pedig 
Magyarország központi költségve-
tésébôl származik. A projektköltség 

fennmaradó 10%-át Körmend Város Önkor-
mányzata saját forrásból, illetve önerô-tá-
mogatási alapból finanszírozza.	   mj

Az egészséges ivóvízért 
Végéhez közeledik a „Körmend térségi vízmû ivóvízminôség javítása” projekt 

2014. július elején megkezdôdtek a 
távhôvezeték-rendszer megújulásával 
kapcsolatos munkálatok Körmend 
utcáin. 

Egy sikeres "RÉGIÓHÔ Kft. által üzemelte-
tett távhô rendszerek korszerûsítése" címû, 
KEOP-5.4.0/11-2011-0009 azonosító számú 
pályázatnak köszönhetôen kicserélôdnek a 
mára már elhasználódott csövek, valamint 
a szivattyúk is. 

A  p r o j e k t  ö s s z k ö l t s é g v e t é s e : 
425.279.332,- Ft, melynek támogatástartal-
ma: 212.639.666,- Ft. A nagyrészt energia-
megtakarítást eredményezô projekt három 
várost érint (Körmend, Szentgotthárd, 
Vasvár), és tartalmazza a távhôvezetékek 
cseréjét, valamint a kazánházak megújítá-
sát is. Mindezen kívül városunkban 21 új 
hôközpont épül, valamint bôvítik a távfel-
ügyeleti rendszert. Ezzel a fejlesztéssel, a 
távhô sokkal biztonságosabbá valamint kor-
szerûbbé válik majd a fogyasztók számára, 
és hatékonyabb lesz a távfûtés. 

A rekonstrukció befejezése 2014. szep-
tember 17-e körül várható, tehát mire a fûtési 
szezon beköszönt, addigra megújított és ki-
bôvített rendszer áll a lakosság szolgálatában.

A feltárások elvégzése után kezdôdnek 
majd meg a tényleges munkálatok. A lakók 

már tapasztalhatták, hogy a Rákóczi utcá-
ban, a IV. Béla utcában valamint a Régióhô 
elôtti parkolóban is az elôkészítéseket, 
feltáró bontásokat végzett a kivitelezô. 

A vezetékek cseréjét a vállalkozó tájékozta-
tása szerint július 16. és augusztus 31. között 
végzi el. Ezt követôen szeptember közepéig 
végzik el a felbontott út-, járdaszakaszokon a 
szükséges aszfaltozási munkálatokat. 

A munkaterületek várható igénybevétele:

■ 2014. július 16-tól augusztus 20-ig
–	Rákóczi út szerviz útja (Rákóczi 11-23 

társasházak elôtt), 
–	Régióhô elôtti parkolók területe
■ 2014. július 16-tól augusztus 31-ig
–	Munkácsy utca 2. és Deák Ferenc utca 

társasházak között szervizúton történô 
vezeték csere

■ 2014. július 21-tôl augusztus 15-ig
–	Dienes óvoda és a polgármesteri hiva-

tal mögötti útszakasz és parkolórész 
lezárása

■ 2014. július 22-tôl augusztus 15-ig
–	Postaparkoló lezárása, áruszállítás meg-

engedésével
–	Dr. Batthyány Lajos utca 6. és Olcsai tér 

3. társasház elôtti járdaszakasz
■ 2014. szeptember 1-tôl szeptember 15-ig
–	Aszfaltozási munkák			 

				  
A munkálatok többször járhatnak kel-

lemetlen zajokkal a környéken lakók szá-
mára, illetve akadályozhatják a zavartalan 
közlekedést is, ezért az önkormányzat és 
a Régióhô Kft. kéri szíves türelmüket, és 
megértésüket, továbbá a közlekedôk foko-
zott figyelmét az esetleges balesetek elke-
rülése érdekében.	        Kálmán Viktória

Megújul a távhôvezeték-rendszer Körmenden
21 új hôközpont épül, és kicserélik az elhasználódott csöveket, szivattyúkat
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Az idén júniusban ünnepelte fennállásá-
nak 10. évfordulóját a körmendi Szociá-
lis Szolgáltató és Információs Központ, 
egy héttel késôbb pedig Simonné Fülöp 
Erika védônô részesült kitüntetésben 
Budapesten a Védônôk Napján.

A Szociális Szolgáltató és Információs 
Központ június 6-án ünnepelte fennállá-
sának 10. évfordulóját. A központ 2004 
májusában nyitotta meg kapuit, melyben 

jelenleg is több, összesen 12 fajta szakte-
rület mûködik. Az idei ünnepséget Boros 
Barna, az intézmény vezetôje nyitotta 
meg. Köszöntôt mondott Bebes István, 
Körmend polgármestere, aki beszédében 
többek között hangsúlyozta a szociális 
szféra és a társadalmi összefogás fontos-

ságát, jelentôségét a város illetve a kis-
térség mindennapjainak vonatkozásában. 
A korábbi vezetô, Viserálek Sándorné, a 
Körmendi Idôsekért Nonprofit Kft. ügyve-

zetô – intézményvezetôje beszédében 
visszatekintett az elmúlt tíz év történé-
seire. Ezt követôen színvonalas mûsorral 
kedveskedtek az ellátottak, majd a Senior 
néptáncegyüttes táncos elôadásával zá-
rult a program. 

A Magyar Védônôk Egyesülete Szombat-
hely környéki szakosztályának illetékességi 
területérôl lett kitüntetettje az idei Védônôk 
Napjának. Hertelendy Beáta Tünde járási 
vezetô védônô szakmai javaslata alapján, 
szakosztályvezetôi támogatással született 
meg errôl a döntés. A Szociális Szolgáltató 
és Információs Központ védônôi szolgá-
latának munkatársa, Simonné Fülöp Erika, 
Körmend II. számú körzetének védônôje 
Budapesten, a Védônôk Napján kimagasló 
szakmai tevékenysége elismeréseként az 
Emberi Erôforrások Miniszteri Oklevelét 
vehette át. Simonné Fülöp Erika személyé-
ben egy olyan segítô szakember részesült 
elismerésben Körmendrôl, akinek szakmai 
felkészültsége, empátiája, a gondozottak-
hoz történô több évtizedes emberséges 
viszonyulása példaértékû lehet valamen�-
nyi védônô számára.		      cs

Jubileum és kitüntetés 
Hírek a Szociális Szolgáltató és Információs Központból

Mire a lap megjelenik, már a pontha-
tárok ismeretében minden felvételizô  
tudja, hogy szeptembertôl megkezd-
heti-e tanulmányait valamelyik egye-
temen vagy fôiskolán. Mit tehet az a 
fiatal, akinek továbbtanulási vágyai a 
ponthatárok meghúzásával meghiúsul-
tak? Ha még eddig nem készített ilyet, 
kidolgozhatja a „B” tervet. Mit tehet 
az a pályakezdô, aki még nem talált 
végzettségének megfelelô munkát, 
vagy abban is bizonytalan, hogy mihez 
szeretne kezdeni. Ehhez próbálunk 
segítséget nyújtani.

Az elsô és legfontosabb lépés, hogy csüg-
gedés helyett újratervezési program indul! 
Mindenek elôtt érdemes tájékozódni a 
munkaügyi központ helyi kirendeltségében 
vagy annak honlapján. Mi ez utóbbit tettük.

 
A lila ködtôl a megvalósítható tervig

Az újonnan regisztrált álláskeresôket há-
romnapos tréningre hívják 2014. 07. 28-tól 
30-ig 9-tôl 13 óráig a körmendi Munkaügyi 
Kirendeltségre (cím: Körmend, Szabadság 
tér 5. I. emelet). A résztvevôk szakembertôl 
kaphatnak segítséget az önismeretszerzés-
hez és ahhoz, hogy rövidtávon mihez érde-
mes kezdeniük. A tervkészítésnél az önálló 
elképzelések és a pillanatnyi lehetôségek 
összevetésére helyezôdik a hangsúly. Így a 

lila köd hamar elszáll. A tréning bepillantást 
nyújt a munkaügyi szervezet támogatási 
rendszerébe. Ráadásul a szolgáltatás idejére 
100%-os utazási támogatás jár. Tehát ez lehet 
az elsô lépés az újratervezési program során.

Képzés, amiért „fizetés” is jár
A TÁMOP 1.1.2. pályázat keretében külön-

féle tanfolyamokra jelentkezhetnek azok a 
fiatalok, akiknek nem sikerült a felvételijük. 
Indul német, angol ECL nyelvvizsga bizonyít-
ványt adó 406 illetve 566 órás képzés 100%-
os utazási támogatással, hiszen a képzés 
helyszíne Szombathely. A képzés teljes 5 
avagy 6 hónapos idôtartamára havi bruttó 77. 
100 Ft-os támogatást kap a jelentkezô. Az így 
megszerzett nyelvtudás jó alapot szolgáltat-
hat a továbbtanulásnál többletpontot jelentô 
nyelvvizsgához. Aki pedig nyelvtudás helyett 
inkább az érettségi bizonyítványa mellé 
szerezne szakképesítést, az is forduljon a 
munkaügyi központhoz, hiszen számos OKJ-s 
képzést indítanak. Például pénzügyi számviteli 
ügyintézô, logisztikai vagy társadalombizto-
sítási ügyintézô és bérügyintézô. valamint 
rekreáló masszôr, pályázatíró, társasházke-
zelô, uszodamester. A képzések idôtartama 
változó, kettôtôl hat hónapig tart, és a kép-
zés kezdetétôl minden hónapra ugyanúgy, 
mint a nyelvtanfolyamoknál, jár a bruttó havi 
77.100 Ft-os támogatás és a 100%-os utazási 
kedvezmény. A tanfolyamok augusztus 

végén, szeptember elején kezdôdnek, a je-
lentkezés miatt érdemes mielôbb felkeresni 
a munkaügyi központ helyi kirendeltségét.

Tudnivalók az érettségizettek szüleinek
A családi pótlékra jogosultság megszûnik 

a középiskolai tanulmányok befejeztével, 
ezt a Magyar Államkincstár Vas Megyei Igaz-
gatóságán (Szombathely, Széll Kálmán u. 
2.) érdemes személyesen lemondani vagy 
ügyfélkapun keresztül bejelenteni. A szemé-
lyi jövedelemadóról szóló törvény alapján a 
családi kedvezmény addig jár a szülônek, 
amíg gyermeke családi pótlékra jogosult: 
az pedig addig jár, amíg a diák közoktatási 
intézményben tanul, legfeljebb annak a 
tanévnek a végéig, amelyben a huszadik 
– sajátos nevelési igényû tanuló esetében 
huszonharmadik – életévét betölti.

Ugyanilyen fontos, hogy az idén érett-
ségizett diákok szülei a munkahelyükön is 
jelezzék, hogy már nem jár nekik családi 
kedvezmény, ezért módosítani kell a mun-
káltatónak adott nyilatkozatot.

 Többgyermekes családoknál viszont a fel-
sôfokú tanulmányokat szeptembertôl meg-
kezdô idôsebb testvér még beszámít a csalá-
di adókedvezmény összegének megállapítá-
sakor, bár ô már nem kedvezményezett el-
tartott, vagyis utána már nem kapnak családi 
pótlékot, de a másik két testvére után még a 
magasabb összegû családi pótlék jár. tama

S.O.S. pályakezdôknek
Mit tehet, akit nem vettek fel egyetemre, fôiskolára?
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A Nemzetgazdasági Minisztérium a 
Nemzeti Munkaügyi Hivatal koordinálása 
mellett a kormányhivatalok munkaügyi 
központjai és a járási hivatalok járási 
munkaügyi kirendeltségei megvalósítá-
sával a 2014. július 1. és augusztus 31. 
közötti idôszakban „ A nyári diákmunka 
elôsegítése 2014.” elnevezéssel munka-
erô-piaci programot indított. 

A központi program keretében történô 
foglalkoztatásra az önkormányzatok és 
100%-ban önkormányzati tulajdonú, ön-
kormányzati alaptevékenységet végzô 
intézmények nyújthatnak be munka-
erôigényt és kérelmet a területileg illetékes 
kirendeltségen. A program célja a korai 
munkatapasztalat és munkajövedelem 
szerzés elôsegítése. A program célcso-
portjába a 16-25 év közötti, nappali tago-
zatos tanulói vagy hallgatói jogviszonnyal 
rendelkezô, és azt igazolni tudó diákok 
tartoznak. A közvetített diákok közül a 
munkáltató választja ki a számára az adott 
feladat ellátására legmegfelelôbb jelöltet. 
A program keretében 1 hónapos idôtartam, 

legfeljebb napi 6 órás, munkaviszonyban 
történô foglalkoztatás támogatható.

A programba természetesen a Körmendi 
Közös Önkormányzati Hivatal és a Körmen-
di Kulturális Központ, Múzeum és Könyvtár 
is bekapcsolódott. Az Önkormányzati 
Hivatalban nyolc fô, – köztük gimnazista 
és egyetemista diákok – nyári foglalkoz-
tatására teremtôdött így lehetôség, míg a 
Kulturális Központban összesen tizenkét 
diákot fogadnak a nyár folyamán, hatot 
júliusban, hatot pedig augusztusban.

Az Önkormányzati Hivatalban a diákok 
az önkormányzat különbözô irodáin kaptak 
munkát, így például: az elektronikus anya-
könyvre való átállás segítésében vesznek 
részt adatrögzítési feladatokkal, az Építés-
hatósági irodán a kérelmek elektronikus 
adatbázisban történô rögzítéséhez nyúj-
tanak segítséget, de van olyan diák, aki az 
önkormányzat eseményeirôl, híreirôl készít 
híranyagokat a sajtó számára. 

A Körmendi Kulturális Központban a diákok 
adminisztratív és kisegítô munkával, leltári 
feladatokkal, illetve a Városi Kiállítóterem fel-
ügyeletével foglalkoznak.    Kálmán Viktória

Nyári diákmunka az  
önkormányzatnál
Korai munkatapasztalat szerzése a nyári jövedelem mellé

Tovább  
mûködik
Tovább mûködik a hatóság egyen-
lôbánásmód-referensi hálózata 
Körmenden. 2013. július 1-tôl az 
egyenlôbánásmód-referensi háló-
zat mûködtetését a TÁMOP-5.5.5 
projekt helyett az Egyenlô Bánás-
mód Hatóság biztosítja. 

A referensek tevékenységérôl, 
elérhetôségeirôl valamint az ügyfél-
fogadásról bôvebben ezen a linken 
tájékozódhatnak az érdeklôdôk: http://
www.egyenlobanasmod.hu/cikkek/
ugyfelszolgalatok#aktualis 

Dr. Jójárt Ágnes ügyvéd az Egyenlô 
Bánásmód Hatóság Vas megyei re-
ferenseként a diszkrimináció elleni 
küzdelem keretén belül az egyenlô 
bánásmód megsértéséhez kapcso-
lódóan díjmentes ügyfélfogadást 
tart Körmenden 2014. július 31-én a 
Szociális Szolgáltató és Információs 
Központban a Thököly utca 46. szám 
alatt 10.30-tól 14.30-ig. 

Dr. Jójárt Ágnes elérhetôségei: 
06/30/519-8838, illetve jojart.agnes@ 
t-email.hu.		        cst 

Az ôszi önkormányzati választásra 
készülve V. Németh Zsolt államtitkár 
bemutatta a Fidesz-KDNP jelöltjeit a 
színház aulájában július 11-én. Beje-
lentette, hogy a Fidesz-KDNP egységes 
támogatását élvezve Bebes Istvánt 
indítják polgármester jelöltnek.

V.  Németh 
Zsolt államtitkár 
hangsúlyozta: - 
Három sikeres 
cikluson van túl 
a polgármester, 
vezetése alatt 
stabil, fejlôdô 
és egyre von-
zóbb Körmend 
bontakozhatott 
ki. Meggyôzô-
désünk, hogy 
negyedszerre is 
sikerre viszi társaival a város dolgait. Orbán 
Viktor miniszterelnök úr nemrég a városban 
járt és úgy fogalmazott: támogatja az itteni 
építô terveket.

Bebes István megköszönte az ôt támo-
gatók bizalmát, majd a szakmai alapokon 
nyugvó városvezetés fontosságáról és a 
folyamatban levô projektekrôl szólt. 

– Négy olyan nagy projektünk van, amely 
a jelenlegi ciklusban indult és a következô 
periódusban ölthet végleg testet. Az elsô 
a félidejénél tartó, több milliárdos szenny-
vízhálózat kiépítése. Ennek megvalósulása 
után Körmend gyakorlatilag eléri a teljes 
csatornázottságot. A kórház fejlesztése is 

komoly, több milliárdos feladat, ezen már 
dolgozunk. Nagy munkát ad a Batthyány 
örökségközpont kiépítése is. Elsôként a 
volt lovarda, a színházterem épülhet át, s 
kap egész sor új funkciót. E több százmil-
liós állami beruházás révén méltóképpen 
ápolhatjuk a város nagyjainak, a Batthyány 
családnak örökségét. Nagy projekt még a 

jelenlegi úthálózat átépítése, valamint a 
vasútállomás és a felüljáró teljes megújítá-
sa. Az a célunk, hogy a választók bizalmát 
élvezve folytassuk a megkezdett munkát, 
minden körmendi javára.

Majd bemutatták a pártszövetségben indu-
ló jelölteket. Dr. Szabó Barna nem indul újra 

a választáson 
– a továbbiak-
ban a háttérbôl 
támogatja tár-
sait –, helyére 
a 7-es választó-
körzetben dr. 
Hadnagy Ádám 
gyógyszerészt 
jelöli a pártszö-
vetség. A nyolc 
egyéni képvi-
selôi helyre az 
alábbiakat jelöli 
a Fidesz-KDNP:

1. vk. Tóth Gábor
2. vk. Ferencz Gyula
3. vk. Geosics László
4. vk. Cvitkovics Gyula
5. vk. Szabó Ferenc
6. vk. Faragó Gábor
7. vk. dr. Hadnagy Ádám
8. vk. Csák Tamás.

Bemutatták a jelölteket
Fontos a szakmai alapokon nyugvó városvezetés és folyamatban levô projektek folytatása
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Dr. Veres András megyés püspök 
június 21-én szentelte áldozó pap-
pá Pete Polgár Máté diakónust a 
szombathelyi székesegyházban. A 
körmendi fiatalember augusztustól 
Zalaegerszegen káplánként kezdi 
meg szolgálatát. Nemsokára odaköl-
tözik, addig az újmise miatti meghí-
vásoknak tesz eleget.

– Mikor határozta el, hogy római 
katolikus pap lesz? – adódik a kérdés 
a Pete Polgár Mátéval folytatott beszél-
getés elején.

– A hívatás hosszú évek alatt érlelôdik 
meg az emberben. A Kölcsey Utcai Álta-
lános Iskola után a Rázsó Imre Szakkö-
zépiskolában tanultam, ott érettségiztem 
2007-ben vállalkozói ügyintézôként. 
Rendkívül sokat kaptam az ottani tanár 
gárdától. Ezután a szombathelyi egyetem 
pedagógia-történelem szakára jártam 
egy évig. Akkor tapasztaltam meg a 
konkrét elhívást, és ezután jelentkeztem 
a püspöknél, majd felvételiztem a római 
Lateráni Egyetem Gyôri Teológiai Fakul-
tására. Mesterdiplomát szereztem, most 
pedig pappá szenteltek.

– Véleménye szerint ma valaki ho-
gyan élheti meg hitelesen a katolikus 
hitét?

– Az ifjúsági vezetôm, Császár István 
mondta: „ne beszéljünk a hitünkrôl, 
hanem úgy éljünk, hogy kérdezzenek 
róla.” Ez egyébként egybecseng Ferenc 
pápa legutóbbi enciklikájának gondola-
taival, hogy „az egyház nem erôszakos 
térítéssel, hanem vonzással növekszik.” 
Én is úgy vélem, mint a pápa, hogy az 
egyházat vonzóvá kell tenni, csak így 

érheti el az embereket. Az igazságot 
és a szeretetet kell képviselnünk, ez 
kereszténységünknek a két alapja. De 
arra vigyázni kell, hogy az igazság és a 
szeretet soha se torzulhasson el bármi-
lyen szélsôséggé sem.

– Tervezi teológiai tanulmányainak 
folytatását itthon vagy külföldön? 

– Nem, nem tervezem, fontosabb, hogy 
itthon legyek, és lelkipásztorként álljak az 
emberek mellett.

– A papságra történô elhívás megta-
pasztalása egy érzés volt? 

– A hit jóval több, mint egy érzés, értel-
mi, akarati döntés, felismerése az igaz-
ságnak. Hiszem és érzem, hogy tényleg 

az az Isten akarata, hogy papként, Istent 
és másokat szolgálva éljek. 

– Ön pap lett, és augusztusban celeb-
rálja majd testvére esküvôi szertartását. 
Szerintem ez egy nagyon érdekes és 
szép helyzet.

– Ha egy katolikus pap kerül hasonló 
helyzetbe, az mindig nagy kegyelem. 
Nagyon nagy ajándék Istentôl, hogy a 
testvéremet én adhatom össze a meny-
asszonyával. A bátyámmal, Istvánnal ma is 
nagyon jó a kapcsolatom, és felnézek rá.

– Hogyan készül szolgálata zalaeger-
szegi megkezdésére?

– Örömmel megyek oda, erre készül-
tem hat éven át, joggal mondhatom, 
hogy buzog bennem a „harci kedv.” 
Szeretném átadni, amit tanultam, hogy 
„a Lélek az, ami éltet.” (Jn, 6:63) A Mária 
Magdolna plébániára kerülök, voltam ott 
korábban két hónapig a gyakorlatomon. 
Az ifjúsági munka hasznosnak bizonyult, 
a Szentírásról tanítottam. Azóta is nagyon 
érdekel az ifjúsági munka, de minden 
korosztályt szeretnék megszólítani. Az 
egyház számára hasznosnak bizonyult a 
reformáció 16. században, mert vissza-
nyúltunk a Bibliához. A mostani korban 
pedig fontos, hogy tudjuk szeretettel 
megszólítani a híveket. Én azt tapasz-
taltam, hogy az embereknek tartalmat 
kell adni, nem szenteskedést, hanem a 
Szentet, az Isten valóságát kell felmutat-
ni. A papság nem sikerszakma, hanem 
szolgálat, és én is a lelkek üdvösségét 
szolgálni megyek oda. Hálás vagyok, 
hogy megismerhettem mélyebben a 
katolicizmust, sajnos, sokan nem értik 
még, hogy mi is ez az egyetemesség, 
teljesség.		   Csihar Tamás

A papság nem sikerszakma, hanem szolgálat
Körmendi fiatalt szenteltek pappá

Körmend Város Gondnoksága munka-
társai hiába végzik elhívatottan a mun-
kájukat, ha ezt néhányan bizonyos 
esetekben megnehezítik felelôtlen-
ségükkel. Aktualitások következnek.

Sövegjártó Zoltán, a Városgondnokság 
vezetôje lapunknak nyilatkozva elmondta, 
hogy három évvel ezelôtt még csak három 
szakterület – zöld területek gondozása, 
tisztaság és hulladékgazdálkodás, utak 
rendbetétele – tartozott hozzájuk, ma 
pedig már összesen 17 különféle feladat 
megoldása hárul rájuk, hogy közülük csak 
néhányat említsünk: ingatlankezelés, 
piac, nyilvános WC üzemeltetése, köztéri 
és intézményi játszóterek karbantartása. 
Az árvizeknél és a hóeltakarításnál is nem 

egyszer tanújelét adta az elhívatott mun-
kavégzésnek az intézmény törzsállománya, 

akik pontosan tudják e mottó igazságát: 
„Együtt van esélyünk! De együtt sem biztos. 
Külön-külön biztos, hogy nem!” Ôk az egyik 
legnagyobb közfoglalkoztatók, télen 50-en, 
most 30-an dolgoznak így náluk. Jelenleg 
két dologban kérik a lakosság nagyobb 
törôdését, odafigyelését: 

Sokan kirakják a közterületre a kerti 
zöldhulladékot, mondván, majd elszállít-
ják. Ez azonban nem így mûködik, mivel 
ezt a szolgáltatást meg kell rendelni, és 
ki kell fizetni. Minden ház eleve két köb-
méternyit ingyen elhelyezhet a Müllexnél, 
de a kiszállítást meg kell oldani. A kóbor 
kutyákat gyepmester fogja be, a kutyát 
14 napig ôrzik. Az eb kiváltása 25-30 ezer 
forintba kerül, ez nagyobb gondossággal 
megelôzhetô lenne!		      cst

Nagyobb odafigyelést kérnek
Lakosságot érintô szolgáltatások Körmend Város Gondnokságánál
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A hagyományokhoz híven Körmend Vá-
ros Önkormányzata valamint a Körmendi 
Kulturális Központ Múzeum és Könyvtár 
idén is megrendezi a Körmendi Napo-
kat. A rendezvény jelentôségérôl Bebes 
István polgármester beszélt, részleteirôl 
H. Vörös Márta tájékoztatott. 

Bebes István polgármester elmondta, hogy 
Körmend legnagyobb és most már nemzet-
közi hírû programkavalkádja csaknem fél 
évszázaddal ezelôtt került elôször megren-
dezésre. Városunk polgármestere szívesen 
válaszolt kérdéseimre.

– Körmend kiváló kapcsolatokat ápol 
más európai országokkal, érkeznek a ren-
dezvényre testvérvárosainkból vendégek? 

– Az ünnepség kiemelt látogatói között 
köszönthetjük majd Hollandiából (Groesbeek, 
Ubbergen) valamint Németországból (Kranen-
burg) érkezô delegációkat. Körmend igen kiter-
jedt testvérvárosi kapcsolatai egészen 1964-ig 
nyúlnak vissza, ugyanis ekkor kötötték 
az elsô megállapodást az ausztriai Für-
stenfelldel. Az együtt mûködés azóta is 
töretlen. Az ausztriai kapcsolatokon túl 
az európai kitekintés és kapcsolatépítés 
eredménye 2001-ben a németországi 
Krannenburg, és a fentebb említett 
két hollandiai várossal kötött testvér-
kapcsolati szerzôdés. A célunk, hogy 
elôsegítsük az önkormányzatok lakó-
inak baráti kapcsolatait, ösztönözzük 
a helyi demokráciát, támogassuk a 
városok gazdasági és kulturális életét, 
együttmûködését. Éppen ezért igyek-
szem nagy hangsúlyt fektetni a Körmend város 
életében fontos szerepet betöltô testvérvárosi 
kapcsolatok ápolására, így ez a három város kül-
di el most hozzánk delegációit, hogy az együtt 
töltött öt nap alatt még jobban megismerjük 
egymást, mélyüljenek a barátságok.

– Az idei nyáron pontosan mikor kerül 
megrendezésre a Körmendi Napok ren-
dezvénysorozat?

– Az 5 napos esemény megnyitójára 
augusztus 15-én este kerül sor, és egészen 
augusztus 19-ig élvezhetik a vendégek a 
változatos programokat. 

– Milyen támogatásoknak köszönhetô, 
hogy évrôl évre meg tud valósulni a ren-
dezvény?

– Minden évben van egy pénzügyi keret, 
melyet azt önkormányzat biztosít a Kulturális 
Központnak a Körmendi Napok szervezé-
sére. Ebben az évben is jelentôs összegû 
támogatással tudunk (8 millió forinttal) hoz-
zájárulni a szervezés, és a programok sikeres 
megvalósításához. Emellett természetesen 
különbözô pályázatok, civil szervezetek is 
a segítségünkre vannak a támogatásaikkal.

– Milyen helyszíneken várják majd a 
programok a látogatókat?

– A rendezvénynek több helyszín ad majd 
otthont, így a nemrég megújult fôtéren, a 
Rába folyó partján, és egy sikeres pályázat 
keretében hamarosan létrejövô Batthyány 
Örökségközpont udvarán (a közeljövôben el-
sôként a körmendi Batthyány kastély-együttes-
ben az egykori lovarda, jelenleg színházként 
használt épülete újul meg, s gazdagodik kul-
turális és turisztikai funkciókkal), színesebbnél 
színesebb mûsorok várják a közönséget.

A rendezvényrôl H. Vörös Márta, a Kulturá-
lis Központ igazgatónôje elmondta, hogy a 
Körmendi Napok már több mint tíz esztendôs 
múltra tekint vissza, de ezt évtizedekkel meg-
elôzi a tûzijáték és a Nemzetközi Néptáncgála 
hagyománya. Az elmúlt három év alatt a 
programok összetétele megváltozott, amely-
nek eredményeként jelentôsen gyarapszik a 
látogatók száma.

– Hogyan népszerûsítik a Körmendi 
Napokat a lakosok között, illetve hogyan 
próbálják meg eljuttatni a rendezvény hírét 
a nem környékbeli emberekhez?

– A rendezvény hírét több fórumon és 
csatornán keresztül igyekszünk eljuttatni az 
érdeklôdôk számára. 7000 példányban nyom-
tatunk programfüzetet, amely így minden 
körmendi háztartásban elérhetôvé válik azon 
kívül, hogy a Tourinform Irodákba, szálláshe-
lyekre is jut. Hirdetôplakátokat Körmenden és 
vonzáskörzetében helyezünk el, de a megye 
több kulturális intézményében is elhelyeztet-
jük. A nyomtatott és elektronikus sajtóban 
is maximálisan igyekszünk képviseltetni a 
rendezvényünket, így például a Vas Népében, 
a Körmendi Híradóban, a Rábavidékben, 
kormend.hu, vaskarika.hu, utazzitthon.hu és 
a vaol.hu weboldalakon. 

Immár második éve élvezzük a GYSEV Zrt. 
támogató együttmûködését is. Amellett, hogy 
33%-os menettérti kedvezményt biztosítanak 
a vonalaikon ideutazóknak, folyamatosan 
láthatók reklámjaink a vonatokon elhelyezett 
utastájékoztató monitorokon. 

– Hozzászoktunk már a változatos és 
színvonalas programokhoz, idén milyen 
fellépôkre és mûsorokra számíthat a 
közönség?

– Amellett, hogy helyet adunk a helyi 
„született tehetségeknek” – például Szabó 
Ferenc és Dave, a Soulwave, Whitenegro, DJ 
Dyke – országosan népszerû elôadók is meg-
tisztelnek minket. Meghívásukkor igyekszünk 
minden korosztály igényeit figyelembe venni. 
A 2014-es Körmendi Napok alatt velünk lesz 
a Mrs. Columbo, Ed Philips és a Memphis 
Patrol, Ivan and The Parazol, a Barabonto, 
Maszkura és a Tücsökraj. Nem feledkezünk 
meg a kicsikrôl sem, számukra játékos, vidám 
programokat hirdetünk. Biztos sikerre számít-
hat a bohóc a száz meghajtogatott lufijával, 
az arcfestô, Nagy Jonathan illuzionista. A 
gyermekdalokat pedig P. Nagy Ferenc (ex 
Tolcsvay Trió) és Kovács József László (ex 100 
folk Celsius) válogatja a legszebbek közül. 

A tûzijáték után pedig több helyszínen 
is zajlanak majd az események. A 
kastély udvarán a néptáncgála, az 
oldalkertben hagyományôrzô élmény-
tábor, a Szabadság téren pedig a Bor 
utca ölelésében színpadra lép Majsai 
Gábor, Charlie valamint Marót Viki és 
a Nova Kultúrzenekar. 

Természetesen most sem maradhat 
majd el a verseny a Körmend Város 
Bora címért, és a nagy népszerûségnek 
örvendô gasztronómiai programok 
sokasága. Ismét megrendezzük a 
vasárnapi nagy fôzôversenyt, amelyre 
várjuk a jelentkezôket. A jó ebédhez a 

nótát pedig Horváth Percsák Ferencék valamint 
Horváth Pika Tibor és népizenekara szolgáltat-
ja. Az elmúlt évben elôször ötvöztük a rendez-
vényeinket a Streetball Challenge-el, amely az 
idén is így lesz. Új programelemként jelenik 
meg 19-én délután-este a Vida József utcában 
az Óvárosi Vásár, ahol helyi termékesek és 
kézmûvesek kínálják portékáikat. Ugyanezen 
az estén koronázzuk meg a Körmendi Napokat 
a Szent István nap köszöntésével, a gyönyörû 
csónakfelvonulással, majd az évrôl évre egyre 
látványosabb tûzijátékkal. 

A Körmendi Napok rendezvénysorozat 
a környékbeliek számára kellemes kikap-
csolódást jelent, azonban ezen túlmenôen 
elmondhatjuk, hogy jelentôs mértékben 
támogatja is a helyi vállalkozásokat. A ren-
dezvény szervezôi minden évben kiemelt 
figyelmet fordítanak arra, hogy elsôsorban 
helyi és környékbeli kitelepülôknek biztosít-
sanak árusítóhelyeket. A Borutcában pedig 
nyugat-dunántúli borászok kínálják kézmûves 
boraikat. Ez bevételhez és ismeretséghez 
is juttatja ôket, amely elengedhetetlen egy 
sikeres vállalkozás számára.  Kálmán Viktória

Körmendi Napok – 2014
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Felhívás  
gasztronautáknak 
Hagyjon nyomot augusztus derekán!

E lap hasábjain adtuk hírül elôször, hogy a Körmendi Napokon 
gasztronómiai kihívásokat is jegyzünk. 

A nevezéseket az alábbi kategóriákban kérjük:
	 – Borkorcsolya
	 – Batthyány-szelet (süteménykavalkád) 
A fentiekre benyújtott mestermûveket kérjük augusztus 17-én 12.00 
óráig a színház elôcsarnokában leadni. Ne felejtsék el lezárt borí-
tékban mellékelni a receptet, a készítés menetét és természetesen 
a készítô nevét, címét, elérhetôségét! 
	 Ugyanezen napnak délelôttjén pedig a kastély oldalkertjébe in-
vitálunk mindenkit, aki a szabad tûzön fôtt ételek szerelmese. 10.00 
órakor kezdôdik az ízek viadala, a fôzôverseny. A serény csapatok 
keze alól és tüze felôl kikerülhet bármi, amit méltónak találnak arra, 
hogy a zsûri elismerését kivívja. Minden induló társaságnak 10.000,- Ft 
hozzájárulást adunk az alapanyag beszerzéséhez, ezért kérjük, hogy 
a kihívást elfogadó csapatok képviselôje legkésôbb augusztus 12-ig 
jelezze a szándékot a Körmendi Kulturális Központban (Berzsenyi 
u. 11., Tel: 594-227, cultcent@t-online.hu). 
	 Aztán 17-én, készítse el a vasárnapi ebédet velünk és a többi 
csapattal együtt, de ehhez ne felejtse otthon a fôzési fortélyait, az 
edényt, valamint a titkos fûszereket sem! 
	 Fontos, hogy invitálja minden ismerôsét is, ne csak a zsûrivel 
kóstoltassa meg étkét, mert választunk közönségdíjas étket is! 
	 Este pedig, az értékelésnél kiderül, hogy a legfinomabbnak 
kikiáltott ételhez illik-e a 2014-es Város Bora! 
	 Fôzzük meg együtt a vasárnapi ebédet, fogyasszuk el minda-
zokkal, akikkel együtt töltöttük ezt az augusztusi napot! Akik pedig 
a közös fôzésben nem kívánnak részt venni, ezt otthon se tegyék, 
hiszen kóstolójegy váltásával szabadon választhatnak a kastélykert-
ben elkészült számtalan étek közül! A Percsák Zenekar és Horváth 
Pika Tibor népi zenekara pedig a jó ebédhez a nótaszót szolgáltatja! 
	 Tartsanak velünk, a vasárnapi ebéd még finomabb, ha jó társa-
ságban fogyasztjuk el! 

Felhívás
a 2014. augusztus 19-ei körmendi csónakfelvonulásra! 

Körmend Város Önkormányzata és a Körmendi Kulturális Központ, 
Múzeum és Könyvtár idén is megrendezi az immár hagyománnyá 
vált augusztus 19-i csónakfelvonulást. Nemzeti ünnepünk alkalmá-
ból idén is városunk egyik ikonikus helyén, a Rába-parton gyûlünk 
össze több ezer honfitársunkkal közösen, hogy megemlékezzünk 
államalapító királyunkról, Szent Istvánról, valamint, hogy megszeg-
jük és körbekínáljuk a vízen érkezô új kenyeret. 

A hagyományokhoz méltó megvalósítás érdekében felhívással fordulunk 
városunk és vonzáskörzetének azon lakóihoz, közösségeihez, társasága-
ihoz, akik hajlandóak részvételükkel színesíteni a csónakfelvonulás jeles 
eseményét. Mint már megszokhatták, a felvonulás a kulturális értéke 
mellett jelentôs reklámértékkel is bír, hiszen idén is felolvasásra ke-
rülnek azok a legfontosabb, elôre leegyeztetett információk(csónak 
készítôje, szervezet, termék, szolgáltatás bemutatása, települési 
adatok, kulturális kapcsolódások), melyeket az indulók érdemesnek 
tartanak megosztani a több, mint tízezer érdeklôdôvel. 
	 Reméljük, hogy az elôzô évekhez hasonlóan idén is szép szám-
mal csatlakoznak felhívásunkhoz, hogy közösen ünnepelve erôsítsük 
városunk tradícióit, közösségi életét és, hogy együtt tegyük még lát-
ványosabbá ezt a jeles eseményt. Kérjük a jelentkezôket, a csónakok 
tervezését és kivitelezését olyan módon tegyék, hogy az a napnyugta 
utáni idôszakban is jól látható legyen a folyó mindkét partjáról, valamint 
a fények, fényfûzérek alkalmazása látványos kompozíciót alkosson! 
	 A díszítéshez intézményünk 15.000, Ft támogatással járul hozzá, 
amelyet számla ellenében áll módunkban kifizetni. 
	 Részvételi szándékukat kérjük jelezzék a mellékelt „jelentkezési 
lap”-on, és juttassák el a Körmendi Kulturális Központ, Múzeum és 
könyvtár címére (9900, Körmend, Berzsenyi u. 11.) 2014. augusztus 9-ig. 
	 Jelentkezzenek Önök is a csónakfelvonulásra, ünnepeljünk és 
emlékezzünk közösen!
	 A jelentkezési lap letölthetô a www.kormend.hu oldalról, vagy 
személyesen átvehetô a Körmendi Kulturális Központ Berzsenyi u. 
11. sz. alatti irodájában. 
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Ülőgarnitúrák, szófák, franciaágyak, 
relax fotelek, ülőkék, matracok

akár 50-60%-os
kedvezménnyel megvásárolhatóak!

Akciós szövetek 
már  349.-Ft/m ártól!

Nyári vásár az ADA-nál! 
2014. augusztus 1.  8-16 h 
2014. augusztus 2.  8-12 h

Amíg a készlet tart!     Érdeklődni: 94/590-100

ADA Hungária Kft.
H-9900 Körmend, Rákóczi u. 154.
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Az idén immár ötödször bizonyult az 
Alterába Fesztivál a körmendi nyár 
egyik legtöbb embert megmozgató 
rendezvényének. A fellépô zenekarok 
visszajelzéseibôl egyértelmûen kide-
rült, hogy az országos hírû együttesek 
szívesen jönnek erre a családias han-
gulatú rendezvényre. 

A július 16-tól 20-ig tartó Alterába Fesz-
tivál hagyományosan sajtótájékoztatóval 
kezdôdött, miközben a Bárkaház szállás-
területén elkezdték felállítani sátraikat 
a távolabbról érkezôk. Hegedüs László 
(Hege) a fesztivál fôszervezôje elôször 
arról beszélt, hogy tavaly jó döntésnek 
bizonyult, hogy nulladik nappal kezdôdött 
a rendezvény, az idén viszont az elsô nap 
ez a bizonyos kezdô nap, mert az idén 
ötéves fesztiválra egy-egy nap utal. A 
programokat is aszerint állították össze, 
hogy minden este legalább egy ismertebb, 
rádióbarát slágerekkel rendelkezô együt-
tes lépjen színpadra, és hogy minél  több, 
különféle ízlésû törzsközönség találja meg 
a nekik tetszô zenei stílusokat. Az elsô 
nap Deák Bill Gyuláé és az Ismerôs Arcoké 
volt a fôszerep a nagyszínpadon, míg a 
másodikon Bocskor Bíborka (Magashegyi 
Underground) és Pásztor Anna (Anna and 
the Barbies) zúgatta elszabadult, vad nôi 
energiákkal a Rába-partot és a nézôket. 
Aztán továbbra is húzónevek léptek szín-
padra, itt volt a teljesség igénye nélkül a 
HS7, a Kiscsillag, a Pál Utcai Fiúk, a 30Y, 
Péterfy Bori, a Vad Fruttik, és a legerôsebb 
napon, vasárnap éjjel pedig a Quimby. 

A tavalyihoz hasonlóan most is szabadon 

lehetett wifihez férni, nehogy lazuljon 
bárkinél a kapcsolati háló, az viszont új-
donság, hogy más helyre került a Jameson 
által szponzorált kisszínpad. A szponzorok 
gyûjtése nehézségbe ütközött, így Bebes 
István polgármester is segítette a rendez-
vényt abban, hogy minél több támogató 
álljon a rendezvény mellé. (Elsô nap, Deák 
Bill Gyula koncertje elôtt magánemberként 
felment a színpadra, és néhány személyes 
szóval üdvözölte a szervezôket, zenésze-
ket és a közönséget, majd az összefogás 
erejét hangsúlyozva kívánt mindenkinek jó 
szórakozást.) Az egyik legnagyobb szpon-
zor a háttérbôl mindenképp a jó idô, az 
esômentes, nyári meleg volt. 

Újdonság volt az idén, hogy a vetemé-
nyeskertek, azaz a régi Spar és a Bibliaház 
felôl nem lehetett megközelíteni a hely-
színt, csak a hagyományos, Mónus Illés 
utcából leágazó út vezetett a beléptetô 
kapuhoz. A szóban forgó utca a rendezvény 
elôtti héten kapott új burkolatot, sôt, ennek 
a bizonyos leágazásnak is akkor készült el 
egy szakaszon a burkolata. Délután 16.30-ig 
bárki szabadon látogathatta a fesztivál dél-
utáni programjait. Az igazán nagy nézôszá-
mot a közismert együttesek hozták.

A fesztivál nemcsak a zenérôl szólt, 
voltak szép, megható pillanatok is. Itt 
arra gondolok, hogy Hege lehetôvé tette 
a Fogyatékosok Nappali Intézménye ellá-
tottainak, hogy a második napon ingyen 
vehessenek részt a programokon. A lány-
kérés az Ocho Macho koncertjének lett 
különös színfoltja. A fesztivál Mátyás Attila 
(ex Fuck off System) és Bandje fellépé-
sével fejezôdött be.		     Cst

Ed Philips
Ed Philips és a Memphis Patrol 
a kezdetektôl sikeres fellépôje 
az Alterába Fesztiválnak, de más 
városi rendezvényeken is koncer-
teztek már Körmenden. Az idén 
elôször szerepelhettek a nagy-
színpadon Elvis feldolgozásaikkal. 

Ed Philips és a Memphis Patrol július 
18-án lépett fel a nagyszínpadon. Az 
Alterábán a kezdetektôl jelen voltak 
mûsorukkal. Az idei koncertjüket is a 
korábbi években már tôlük megszokott 
fergeteges intenzitás jellemezte.  Éne-
kes-gitárosuk cipôsarkai alól mintha az 
’50-es évekbôl szállt volna fel a por a 
sátor 2014-es szûrt napsütésébe, és 
amikor hanyatt fekvésbôl nyomta a 
rock’n’rollt, joggal merülhetett fel a 
kérdés, hogy vajon mit mesélnének a 
sikerhez vezetô út tehetséget, akara-
tot, erôt próbára tevô rögeirôl.

Ötödször dübörgött az  
Alterába Fesztivál
Ide szívesen jönnek a fellépôk
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Kölcseysek 
Erdélyben 
A sikeres pályázatot út követte 

Csaknem negyven tanuló jutott el 
június 19. és 25. között Erdélybe a 
Körmendi Kölcsey Utcai Általános 
Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 
7. osztályosai közül a Határtalanul 
pályázatnak köszönhetôen. 

Június 19-én reggel 39 hetedik osztályos 
kölcseys diák vágott neki busszal az 1000 
kilométeres útnak. Tizenhat óra utazás után 
érkeztek meg Csíkszentdomokosra, ahol 
a Márton Áron Általános Iskola tornater-
mében alakítottak ki szállást a számukra. 
A Körmendi Kölcsey Utcai Általános Iskola 
és Alapfokú Mûvészeti Iskola tanulói ezúttal 
már harmadszor voltak itt, legutóbb két éve 
jöttek ide ugyancsak a Határtalanul pályá-
zatnak köszönhetôen. Az egyhetes erdélyi 
utat ismét ez a pályázat tette lehetôvé, és 
e projekt napról napra tartalmazta, hogy 
hová kell kirándulniuk, vagy éppen milyen 
közös programot kell lebonyolítaniuk az 
ottani gyerekekkel közösen. Eljutottak 
többek között Csíksomlyóra, Csíkszeredára, 
Csíkmadarasra, felkeresték a Gyilkos-tavat, 
a Szent Anna-tavat, megmászták a Garados 
hegyet, felkeresték a Békás-szorost. A 
csíkszentdomokosi gyerekekkel együtt a 
táncházban táncokat tanítottak egymás-
nak, és bemutatták a táborozás során 
készített fotóikat, elmesélték élményeiket. 
Utolsó este buszra szálltak, és másnap 

délelôtt 11.30-kor értek városunkba, a 
Gyermekkönyvtár elôtt állt meg a buszuk. 
Innen átsétáltak a Faludi Ferenc Városi 
Könyvtárba, ahol épp az intézmény által 
szervezett olvasótábor zajlott. A kölcseysek 
powerpointos elôadással számoltak be 
élményeikrôl és tapasztalataikról az olva-
sótáborosoknak. Az út során testvériskolai 
szerzôdés is köttetett a két iskola között.

A pályázat megvalósítása valójában júni-
us 26-án fejezôdött be, amikor a gyerekek 
bementek iskolájukba, és egy értékelô órán 
átbeszélték a látottakat, tapasztaltakat. 
Nem kis utat tettek meg, hiszen a nyugati 
határszélrôl eljutottak Gyimesbükkre, az 
ország Trianon elôtti ezeréves határára is. A 
rengeteg élmény mellett rádöbbenhettek, 
hogy mekkora volt egykor a hazájuk. CsT

A Magashegyi Underground harmadszor 
koncertezett az Alterábán. Slágereit szin-
te naponta játssza az mr2 – Petôfi Rádió. 
Énekesnôjük, Bocskor Bíborka már az 
együtteshez csatlakozása elôtt is orszá-
gos népszerûségre tett szert, hiszen 
sikeresen szerepelt a Megasztárban. A 
körmendi koncert után, mikor befejezte 
a közös fotózást rajongóival, 
interjút adott lapunknak. 

– Az alterábás koncert-
jeitek évrôl évre egyre 
több embert vonzanak. 
Országos ez a tendencia?

– Látok egy felfelé ívelést, 
de ez adódhat abból, hogy már 
több éve csináljuk, és megjártunk minden 
gyötrelmes lépcsôt, amit egy zenekarnak meg 
kell járni. Most olyan állomáshoz érkeztem az 
életemben, amikor nem szeretném, ha létre-
jönne egy távolságtartó dimenzió a közönség 
és közöttem, mert nagyon fontosnak tartom, 
hogy normális emberi kapcsolatokat éljek meg. 

– Tehát nem akarsz semmiféle sztár mi-
voltot magaddal kapcsolatban kialakítani.

– Egyáltalán nem, az egy hazugság. Valaki 
vagy elhiszi magáról, vagy nem.  A zenekar is 
és én is próbáljuk keresni a kapcsolatokat és 
kapcsolódásokat a közönséggel. Most is sok 
ismerôs arcot láttam, akiket akár koncertekrôl, 
akár virtuális környezetbôl ismerek fel.

– Megasztárosként ilyen jövôt képzeltél 
magad elé, mint ami most van?

– Olyan neveltetést kaptam, és úgy 
szocializálódtam azok között az embe-
rek között, ahol felnôttem, hogy ôszinte 
dolgokat keressek és éljek meg. Ebbe a 
mûsorba naivan és elvarázsolva csöppen-

tem. Ott hétköznapi emberekbôl akartak 
pár hét alatt sztárokat csinálni. Mindenképp 
az volt az álmom, hogy közösségben tudjak 
létezni, ami színmûvészetis múltamból 
is fakad, és erre tökéletes lehetôség a 
Magashegyi Underground. A lemez- és 
dalkészítésnek megvan a maga alkotói va-
rázsa, és természetesen az élô produkció is 
nagyon érdekel bennünket.	  Csihar Tamás   

Közvetlen kapcsolat a közönséggel
Beszélgetés Bocskor Bíborkával

Kiss Tibi és a körmendi cukrászda
Akiknek fesztivál mérgezésük van

Az Alterábán július 20-án, vasárnap este 
lépett fel a Quimby együttes. Egy feszti-
válról érkeztek városunkba, és a fesztivál 
helyszínén pihenve, beszélgetve és a 
koncertre való készülôdéssel töltötték a 
délutánt. Ebbe a zavartalan ejtôzés-
be zavartam be kéréseimmel.

– Mivel telik az eddig nyugisnak 
tûnô körmendi napotok?

– Hajnali háromkor érkeztünk ide egy 
másik fesztiválról, és az egyszerûség 
kedvéért úgy döntöttünk, hogy olyan túl 
sok mindent a koncertig nem csinálunk. 
Viszont volt egy nagyon érdekes sztori! Amikor 
most délután a szállásunk felé mentünk, beug-
rottunk egy cukrászdába, és kértünk üdítôt és 
fagyit. Ott volt egy idegen nyelveken beszélô 
ember, „magyart csak törni”, és beszélgetni 
kezdtünk. Amikor megtudta, hogy zenélni jöt-
tünk az Alterábára, azt mondta: „Ó, én nagyon 
szeretem magyar zene, most múlik pontosan.” 
Nem ismert meg minket, de bemutatkoztunk, 
hogy mi vagyunk a Quimby zenekar. Erre 
meghívott bennünket, és nem engedett 
kifizetni semmit. Nagyon érdekelte, hogy ki a 
Quimby, melyikünk a Quimby? És igaza van, 
mert ez egy konkrét családnév is lehetne, 
de hát ez hatunkat jelöl. Felajánlottuk, hogy 
felírjuk a vendéglistára, hogy jöjjön el este a 
koncertre. Nagyon örült, és megígérte, hogy 
eljön a bulira, úgyhogy nagyon aranyos volt!

– Az elôbb azt mondtad, hogy mindjárt 
indultok a színpadra beállni. Még csak fél 
négy van, és 11-kor léptek fel. Nem túl korai?

– Sok esetben ezt még a legelsô fellépô 
zenekar elôtt meg kell csinálni, hogy aztán 

este jól szóljon minden. 
Ez nagyon fontos, és mi 
komolyan vesszük a koncert-
jeinket. Eddig tartott a nyugi, 
ebben a 32 fokban úgysem 
lett volna kedvünk futkozni, 
de ez a beállás tovább nem 
várhat. Legszívesebben be-
ugranék a Rábába fürdeni, 

talán majd utána összejön.
– Tavalyi alterábás koncerteteken a 

Szigeten tartott jubileumi fellépésetekre 
hívtad a közönséget. Most is van valami-
lyen ajánlatod a nézôknek?

– Olyan nagy bulira nem készülünk, de 
elég rendesen, heti három-négy fesztivál 
fellépéssel elég rendesen végignyomjuk 
a nyarat. Mindenki jöjjön, ahová akar, ahol 
jól érzi magát, bôven van mibôl válogatni.

– Te magánemberként mész valahová?
– Isten ôrizzen, hogy szabadidômben fesz-

tiválra menjek, a zenekarnak fesztivál mérge-
zése van. Az olyan lenne, mintha egy cukrász 
munkaidô után beülne egy másik cukrász-
dába befalni egy krémest. Ha van egy-két 
szabadnapom, akkor én kifejezetten igény-
lem a csendet és a tücsökciripelést.   csété
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A hagyományoknak megfelelôen a 
Körmendi F.C. az idei nyáron is meg-
rendezte utánpótlás labdarúgóinak fo-
citáborát. Június 23-tól 27-ig összesen 
59 fôt táboroztattak.

A kisebb korosztály a KFC pályán napi 4 lab-
darúgó foglalkozáson vehetett részt, több-
ségében játékos formában ismerkedhettek 
a labdarúgás alapjaival. Az ebédet közösen 
fogyasztották el a Halászcsárda étteremben. 
Ezt követôen a Kölcsey Gimnázium tornater-
mében csendes pihenôn kísérelték meg a 
délelôtt fáradalmain átesni, majd délután 
két foglalkozás között minden nap gyümölcs 
uzsonnát fogyaszthattak. Volt büntetôrúgó 
verseny, és a brazíliai VB kapcsán minden 

nap tábori VB. Érdekesség, hogy ugyanaz a 
két csapat végzett az élen, mint a profiknál.

A nagyobb korcsoport idén a Vadása-tó 
mellé költözött. A program döntô részét 
számukra is a labdarúgás jelentette, napi 
több foglakozás, elmélet és sok- sok játék. 
Ôk a fáradalmakat a Vadása-tó hûs hul-
lámaiban pihenhették ki, és számukra is 
rendeztek bajnokságot a táborban. 

Mindkét táborban gálameccsekkel zártak, 
minden gyerek kapott sportos ajándékot, a 
picik sütis bulival, a nagyok szalonnasütés-
sel fejezték be a tábort.

A tábort a KFC utánpótlásedzôi vezették: 
László Zoltán, Nagy Sándor és Vaspöri 
Zoltán. Az idei évben a szakmai lebonyolí-
tásban 3 fiatal játékos segédkezet: Balogh 

Bence, László Dániel és Burka Balázs.
A szervezôk köszönetet mondanak a 

következôknek: Buti Tibor (KFC vezetô), 
Stipkovics Imre (KFC vezetô), Tóth Szabolcs 
(utánpótlás segítô), Horváth László (szer-
táros), Jóna János (szertáros), Albert Jenô 
(Halászcsárda), Laczó Tamás (gimnáziumi 
igazgató), Tahin László (szikvíz-készítô), 
Horváth Zoltán (gyümölcs), Jakosa Zoltán 
és felesége Marika néni (Vadása), Farkas 
Zsolt (Vadása), Pappné Horváth Ildikó (Mini 
Cuki). A táborok színvonalas megvalósítását 
sikeres pályázat segítette.

A gyerekek és szülôk egyaránt nagyon 
elégedettek voltak az egy hét program-
jával, és úgy váltak el, hogy jövôre újból 
KFC focitábor.              Horváth Zoltán

A Körmendi F.C. focitábora
Színes programok várták a gyerekeket idén is

Bár javában tombol a nyár, az Egis 
Körmendnél zajlik az élet. A kosár-
csapatot érintô aktualitásokról az 
alábbiakban olvashatnak. 

Az Egis Körmend amatôr szerzôdést 
kötött az utánpótlás három tehetséges, 
ígéretes játékosával, Doktor Péterrel, 
Molnár Leventével és Németh Ákossal. A 
jelenlegi lehetôségek alapján ez a szerzô-
dés egy esztendôre szól. A klub ezzel is 
szeretné jelezni elkötelezettségét abban 
a tekintetben, hogy a körmendi kosár-
labdázás gerincét a jövôben is lehetôség 
szerint saját nevelésû játékosok adják. A 
három fiatallal kiemelten foglalkozik majd 
Hencsey Tamás, aki a másodedzôi feladatai 
mellett az U 23 munkájáért is felelôs lesz, 
de az említett fiatalokkal rendszeresen 
különmunkát is végez. 

 Az 1989-ben született Marko Popadics 
– miután igazolta, hogy magyar felmenôk-
kel bír, és joggal nyújtotta be honosítási 
kérelmét – letette az állampolgársági 
esküt, így a következô szezonban magyar 

játékosként szerepelhet a csapatnál. „Az 
elôzô szezonban nyújtott teljesítménye 
alapján erôsítést jelent számunkra Marko 
Popadics leigazolása. Úgy látjuk, hogy egy 
jó szellemû kosarasról van szó, aki irányító 
és hátvéd poszton is hozzájárulhat a csapat 
sikereihez mind a hazai bajnokságban, 
mind pedig az EuroChallenge mérkôzé-
seken” – nyilatkozta Zsebe Ferenc, a klub 
ügyvezetôje.

Az elmúlt napokban eldôlt, hogy Fodor 
Gergely, a Körmend csapatkapitánya be-
fejezi profi sportolói pályafutását. A két 
évtizede az élvonalban kosarazó játékos 
a következô idényre is kapott ajánlatot 
nevelôegyesületétôl, de ô hosszas gon-
dolkodás után úgy döntött, hogy nem él a 
lehetôséggel, és más irányt szab az életé-
nek. Fodor Gergely 1994-ben volt elôször 
tagja a piros-feketék felnôtt keretének, de 
pályafutása utolsó nyolc idényét újra ne-
velôegyesületénél, a Körmendnél töltötte. 
Bár a civil életben más jellegû foglalkozást 
választott, már eddig is dolgozott fiatal ko-
saras palántákkal, így várhatóan a jövôben 

sem szakad el teljesen imádott sportágától. 
Vele a klub honlapján olvasható interjú. 

Darrin Govens személyében újabb ame-
rikai játékos érkezik augusztus közepén 
városunkba. Aaron Mitchell vezetôedzô így 
nyilatkozott róla: „Bízom benne, hogy Dar-
rin személyében sikerült megtalálnunk csa-
patunk irányítóját, aki Marko Popadiccsal 
együtt, a többi játékostárs támogatásával 
megoldja a játékszervezéssel kapcsolatos 
feladatokat. Három hét áll majd rendelke-
zésére, hogy személyesen is meggyôzzön 
a képességeirôl, ami alapján mellette 
tettük le a voksunk. Az ügynökeitôl kapott 
felvételek többszöri megtekintése valamint 
a görög és az izraeli edzôitôl kapott refe-
renciák elég meggyôzônek bizonyultak 
ahhoz, hogy javasoljam a klub vezetôinek 
Darrin szerzôdtetését. Egy gyors, atletikus, 
a gyûrût elôszeretettel támadó hátvédnek 
ismertem meg, akire nagy feladat hárulhat 
majd a szezon során. Kívülrôl is veszélyes 
az ellenfél gyûrûjére, a távoli dobásait az 
elmúlt szezonban 34.4, egy évvel koráb-
ban 37.5%-kal értékesítette.”	    cs

Júliusi kosaras hírek
Fodor Gergely befejezi játékos pályafutását, Marko Popadics és Darrin Govens érkezik
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Körmendi Híradó városi újság

 

2014. 07. 21. 
RÉGIÓHŐ Regionális Hőszolgáltató Kft.

SAJTÓKÖZLEMÉNY
„Régióhő Kft. által üzemeltetett 
távhőrendszerek korszerűsítése” 

A Régióhő Kft. három városban – Körmenden, Szentgotthár-
don és Vasváron – biztosítja a távhőellátást. A városokban a 
lakosság jelentős része az otthonában vagy a munkahelyén 
igénybe veszi a távhőszolgáltatást, amely a legkörnyezetkí-
mélőbb és a legbiztonságosabb a városi fűtési módok között. 

Jelen projekttel teljes körűen megvalósul a rendszer tör-
vény szerinti átalakítása, amely magában foglalja a kapcsolt 
hőellátású épületek szétválasztását, az érintett épületekben 
új, kizárólag az adott épületet ellátó fűtési- és melegvizes 
hőközpont, valamint új primer forróvíz csatlakozás létesíté-
sét. Fontos ez azért is, mert a csővezetéki elosztóhálózat je-
lentős részének életkora meghaladja a 35 évet, cseréje ha-
laszthatatlanná vált. 
 A három városban a hőszolgáltatás hat kazánból tör-
ténik, amelyek közül az elavult, rossz hatásfokkal működő-
ket szintén kicserélik. A szekunder oldalú fűtési szivaty-
tyúkat változó térfogatúra cserélik, illetve egyes esetekben 
frekvenciakonvektort építenek be. 
A projekt tartalma:
 Körmenden a szolgáltató hőközpontok szétválasztása, 
az épületekbe új primer hőközpontok telepítése, a régi, rossz 
állapotú vezetékek cseréje valamint a hőközponti szekunder 
oldali keringetés változó térfogatúvá alakítása történik meg. 
 Szentgotthárdon a szolgáltató hőközpontok szétválasz-
tása, az épületekbe új primer hőközpontok telepítése, a régi, 
rossz állapotú vezetékek cseréje valamint a hőközponti sze-
kunder oldali keringetés változó térfogatúvá alakítása mel-
lett fűtőművi keringető szivattyút és régi alacsony hatásfokú 
melegvízkazánokat cserélnek.
 Vasváron a régi, rossz állapotú vezetékek cseréje vala-
mint a hőközponti szekunder oldali keringetés változó térfoga-
túvá alakítása mellett fűtőművi keringető szivattyút cserélik le. 

Mindezek a korszerűsítések csökkentik a primer energiafel-
használást és a környezeti terhelés mérséklését is segítik, mi-
vel a kisebb hőfelhasználás kevesebb tüzelőanyag elégetésével 
párosul. 
 A projekt várható beruházási költsége 425.279.332,- Ft, 
amelynek 50%-a az Európai Unió támogatásával, az Európai 
Kohéziós Alap társfinanszírozásával valósul meg. A támogatás 
összege: 212.639.666,- Ft.
 Kivitelezés időszaka: 2014. július 4- 2014. szeptember 17.
 A kivitelezés záró időpontja: 2014. október 31. 

 

2014. 07. 21. 
Körmend Város Önkormányzata

SAJTÓKÖZLEMÉNY
„A Körmendi kastélypark értékeinek  
helyreállítása és megőrzése” 

A projekt megvalósítási helyszíne a Körmend belterü-
letén található Kastélypark, amely terület tulajdonosa a 
Magyar Állam, vagyonkezelője az Őrségi Nemzeti Park 
Igazgatósága. A projekt megvalósítója Körmend Város 
Önkormányzata és az Őrségi Nemzeti Park igazgatósá-
ga konzorciumi formában. A megállapodás értelmében 
a konzorcium vezetője, így a projekt gazdája: Körmend 
Város Önkormányzata. 
 A projektgazda célja Batthyány Kastélypark ökoló-
giai, kulturális értékeinek revitalizációja, rekonstrukciója, 
valamint a közpark közösségi funkciójának biztosítása.
 
A feladatok egyszeri, de hosszútávon ható beavatkozást 
jelentenek. Ide tartozik a kertrégészeti munkák elvégzése, 
valamint az utak rekonstrukciója fa és terméskő szegély-
lyel, 1057,5 fm hosszan. 
 A csónakázó tó állapotának további javítása céljából 
oxigén bevitel és az elkülönülő vízrétegek átmozgatására 
szökőkút kerül a partra. Az oxigén bevitele vízszellőztető 
berendezéssel is kiegészül, amely a légkörből nyert leve-
gőt fújja vissza a vízbe. 
 A szigeteken és a tó körül intenzív parkosítás tervezett 
1850 + 1200 m2 területen, a növénnyel beborítandó rézsű fe-
lülete 1650 m2, valamint a tóba is telepítenek növényeket. 
 A Várkertben a meglévő faállományból 144 db-ot 
ápolnak, a levágott gallyakat aprítékolják és mulcsként 
terítik az idős fák köré. 87 db veszélyes fa kivágása szük-
séges a tuskók kiszedésével, aprítékolással együtt. 
 A kertrendezés során visszaállítják a barokk stílusje-
gyeket hordozó nyiladékok rendszerét, amelyhez hozzátar-
tozik az egyik fontos összekötő út részeként egy 10,5 métert 
áthidaló híd rekonstrukciója. 
 A park északi határánál lévő 8. sz. főközlekedési út 
mentén lezáró cserjesort ültetnek 450 méter hosszan, hogy 
a főút erős por- és zajterhelését kiküszöböljék. 
 A projekt összes elszámolható költsége 171.610.207,- 
Ft, amelyből a konzorcium 169.381.357,- Ft vissza nem térí-
tendő támogatást nyert a KEOP-3.1.2/2F/09-11-2013-0047 
azonosítójú pályázatával.
 A kivitelezés záró időpontja: 
  2014. október 31. 


